
漯河铁马厂价常年供应TM WOMALI 16X4高压油管液压胶管液压软管

产品名称 漯河铁马厂价常年供应TM WOMALI
16X4高压油管液压胶管液压软管

公司名称 漯河市铁马橡胶制品有限公司

价格 30.00/米

规格参数 材质:丁腈橡胶
产商/产地:漯河铁马

公司地址 河南省漯河市源汇区阴阳赵镇李庄村

联系电话 86-0395-6518666 13569680073

产品详情

材质 丁腈橡胶 用途 高压输送矿物油、水基液
压油或水。适用于工程建
筑、起重运输、冶金锻压
、矿山设备、船舶、注塑
机械、农业机械、各种机
床以及各工业部门机械化
、自动化液压系统,矿井液
压支

产商/产地 漯河铁马 公称外径 30（mm）
壁厚 7（mm） 长度 20（m）

902型钢丝缠绕液压胶管 符合/超越gb/t10544-2003/mt/t98-2006标准
用途：高压输送矿物油，水基液压油或水 特点：胶管用耐油性及耐天候性优良的合成橡胶制造，用高强
度镀铜丝编织增强，可满足液压系统较高的温度和极高的压力要求。可在-40℃～+100℃下使用，外观黑
色布纹状。

钢丝缠绕液压胶管是由内胶层、内胶保护层、中胶层、钢丝缠绕层和外胶层组成。此产品主要用于煤矿
、矿山、机械、化工、石油及汽车等行业输送具有一定压力和温度的石油基、水基、液体。
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902-1304-55

  

13±0.5

  

26.5±1.0

  

22.2±0.8

  

55

  

172

  

210

  

50

  

1.14
  

902-1604-53

  

16±0.5

  

30.0±1.0

  

26.0±0.8

  

53

  

1260

  

260

  

50

  

1.54
  

902-1904-46

  

19±0.5

  

34.0±1.5

  

30.0±0.8

  

46
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50
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44
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50
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50
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50
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57.8±1.0
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50
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51±1.0
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63.8±1.0

  

23

  

70
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50
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